RETRIBUZIONE ANNUA LORDA RISULTANTE DAL CONTRATTO INDIVIDUALE

Amministrazione: COMUNE DI CUGLIERI

Responsabile del servizio vigilanza: SARA CIANTRA

Retribuzione
tabellare

Retribuzione di
posizione

Retribuzione di
risultato

Altro *

Totale annuo
lordo

23.102,56

6.000,00

1.290,00

1.809,05

32.201,61

* OGNI ALTRO EMOLUMENTO RETRIBUTIVO NON RICOMPRESO NELLE VOCI PRECEDENTI

Gli importi sopra esposti sono soggetti alle ritenute previdenziali, assistenziali e fiscali.




